

CARSTEN AADAHM MADSEN HOLDING ApS

Johannevej 7
5000 Odense C

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/08/2020

Carsten Madsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CARSTEN AADAHL MADSEN HOLDING ApS
Johannevej 7
5000 Odense C

CVR-nr: 34480184
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor KORSGAARD REVISION A/S
Algade 2
5750 Ringe
DK Danmark
CVR-nr: 13835640
P-enhed: 1000633584

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet er at eje aktier og anparter samt at drive investeringsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed. Der er ikke sket ændringer i virksomhedens hovedaktivitet i forhold til tidligere år.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er opgjort til et overskud på tkr. 268. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 787 og en egenkapital på tkr. 626.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Der forventes en fortsat positiv udvikling for selskabet i det kommende år.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-4.875	-5.376
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	120.292
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		274.038	0
Øvrige finansielle omkostninger		-965	-388
Ordinært resultat før skat		268.198	114.528
Skat af årets resultat		0	1.183
Årets resultat		268.198	115.711
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		110.600	108.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		274.038	120.292
Overført resultat		-116.440	-112.581
I alt		268.198	115.711

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	423.855
Kapitalandele i associerede virksomheder		697.529	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	697.529	423.855
Anlægsaktiver i alt		697.529	423.855
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	142.542
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		85.216	0
Tilgodehavender i alt		85.216	142.542
Likvide beholdninger		3.950	16.099
Omsætningsaktiver i alt		89.166	158.641
Aktiver i alt		786.695	582.496

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		274.038	343.855
Overført resultat		161.347	-66.067
Forslag til udbytte		110.600	108.000
Egenkapital i alt		625.985	465.788
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Skyldig selskabsskat		0	34.474
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		155.710	77.234
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		160.710	116.708
Gældsforpligtelser i alt		160.710	116.708
Passiver i alt		786.695	582.496

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder
Kostpris primo	80.000	423.491
Afgang i året	-80.000	0
Kostpris ultimo	0	423.491
Nettoopskrivninger primo	353.563	0
Afgang	-353.563	0
Andel i årets resultat	0	274.038
Nettoopskrivninger ultimo	0	274.038
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	697.529

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel
Gråbrødre Arkitekter A/S, Odense	33,3%

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	1